*H
or
s
vi
tr
e,
 jo
in
t,
ki
t i
nt
ér
ie
ur
 v
er
m
ic
ul
ite
, k
it
in
té
ri
eu
r
th
er
m
ob
ét
on
Réglage d’air
primaire
Vitre grande
vision
Range bûches
Sortie des fumées
par le dessus
Ø 150 mm
Intérieur en
thermobéton
  10 / 10E 10V / 10VE
REF : 01024 LV
Mod. 04 MICHELA 10
REF : 01025 LV
Mod. 04 MICHELA 10 V
Poignée
Noir
RAL 9005
G
A
M
M
E
  B
O
IS
MICHELA 10/10V/10E/10VE
PO
EL
E
O
PT
IO
N
 V
EN
TI
LA
TE
U
R
POELE
GARANTI
2 ANS*BUCHES
50 CM
CORPS DE
CHAUFFE
GARANTI
2 ANS FABRIQUÉ
EN ITALIE
Avantages
• Double revêtement acier : grande longévité
 grâce à sa chambre de combustion.
• Double paroi 3 mm + 4 mm.
• Intérieur en thermobéton.
• Prise d’air ambiant : le réglage d’entrée d’air
 s’opère grâce à une poignée située en dessous
 de la porte vitrée.
Pas de bac de récupérateur de cendres
ni de tiroir à cendres.
Bûches de 500 mm
Ventilateur
10V / 10VE
Ph
ot
o
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
La distance de sécurité entre le
poêle et le range bûches latéral
est de 5 cm minimun
5 cm
82 83
Raccordable à l’air
REF : 01040 LV
Mod. 04 MICHELA 10 E
REF : 01041 LV
Mod. 04 MICHELA 10 VE
Puissance globale   10 kW  10 kW
Puissance thermique nominale   10,2 kW  10,2 kW
Rendement 78 % 78 %
Rendement saisonnier 68 % 68 %
Température des fumées 298 °C 298 °C
CO à 13% O2  0,087 % 0,087 %
CO à 13% O2  1090 mg/Nm3  1090 mg/Nm3
Poussières 29 mg/Nm3 29 mg/Nm3
Nox  100 mg/Nm3 100 mg/Nm3
Cov  66 mg/Nm3 66 mg/Nm3
Tirage    12 Pa   12 Pa
Consommation de bûches  2,5 - 3,3 Kg/h   2,5 - 3,3 Kg/h
Diamètre de sortie des fumées   150 mm  150 mm
Option entrée d’air Etanche  Ø  80 mm  80 mm
Dimensions (H x L x P) 804 x 892 x 430 mm  804 x 892 x 500 mm
Dimensions vitre (H x L) 416 x 598 mm 416 x 598 mm
Dimensions foyer (H x L x P) 300 x 560 x 280 mm 300 x 560 x 280 mm
Indice I’ 0,5 0,5
Consommation min - max  0 - 46 W
Débit du ventilateur   318 m3/h
Combustible Bûches  Bûches
Taille des bûches 500 mm  500 mm
Poids    118 Kg 123 Kg
Classe Energétique (CE) A A
Entrée d’air
Ø 80 mm
Indice I’ 0,7
RACCORDABLE
AIR EXTERIEUR
Arrière 25 cm
Frontal 100 cm
Latéral 25 cmDISTANCES DE  SECURITE